ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	    PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số: 04/TB-ĐTĐH	         Tp.HCM, ngày 23 tháng 3 năm 2015

   THÔNG BÁO
Về việc xử lý học vụ HKI năm học 2014-2015

Phòng Đào tạo Đại học thông báo “Danh sách dự kiến xử lý học vụ HKI năm học 2014-2015” trong file đính kèm. Sinh viên phản hồi về Phòng Đào tạo Đại học nếu có thắc mắc và nộp đơn xin cứu xét (có xác nhận của gia đình) tại Khoa/Bộ môn từ ngày ra thông báo đến ngày 03/4/2015. Sau thời gian trên, mọi thắc mắc của sinh viên về việc xét kỷ luật học vụ sẽ không được xem xét giải quyết.
Kính đề nghị quý khoa và các cố vấn học tập phổ biến rộng rãi thông báo này cho sinh viên.
Trân trọng./.

	Nơi nhận:
- Sinh viên hệ chính quy;
- Lưu: ĐTĐH.
	      KT.TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HOC
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
                                      (Đã ký)

Lê Ngô Thục Vi